ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2021 года                                                                                     158
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                    от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство главного врача Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 172» Федерального медико-биологического агентства Мартьяновой М.А. от 11.06.2021 № 172 ц/406,                         п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области НИГМАТУЛЛИНУ Гульчачак Асхатовну – помощника санитарного врача Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 172» Федерального медико-биологического агентства (далее – ФГБУЗ ЦГиЭ № 172 ФМБА России).
2.За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области ШОРНИКОВА Алексея Михайловича – эксперта-физика промышленно-санитарной лаборатории ФГБУЗ ЦГиЭ № 172 ФМБА России.

3.За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

3.1.ИЛЬИНЫХ Татьяне Леонидовне – лаборанту бактериологической лаборатории ФГБУЗ ЦГиЭ № 172 ФМБА России;
3.2.ПАРФЕНОВУ Денису Вячеславовичу – водителю ФГБУЗ ЦГиЭ               № 172 ФМБА России;
3.3.ЦЫКАНОВОЙ Наталье Петровне – заведующей лабораторией санитарно-гигиенических исследований, химику-эксперту ФГБУЗ ЦГиЭ № 172 ФМБА России.
4.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Терёшину А.Е.
Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                       А.Н.Большаков